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Dubbele ringsleutel, buiten TORX®

21TX

Artikelnr. 41250608
GTIN 4018754022342
Model 21TXE6xES8

©O

Aanwijzing. Dubbele ringsleutel E6 x E8 L.115,5mm
Eigenschappen. e voor uitwendige TORX® bouten
e recht

¢ Chrome-Alloy-Steel, verchroomd

Voordelen.

voor buiten TORX®-schroeven

Technologieén en kenmerken.

Dubbel-T-profiel

Onze combinatie- en ringsleutels hebben een extra uitsparing in het midden van het
gereedschap. Vergelijkbaar met het principe van een dubbele T-balk biedt dit een
enorme overdrachtscapaciteit en maximale sterkte bij een lager gewicht.

Dunwandige ringen

De smalle diameter van onze ringen vereenvoudigt het werk in krappe ruimtes. De
zijkanten van de ringen zijn hoger dan bij standaardmoeren, waardoor vastlopen wordt
voorkomen.



Technische tekening.
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Technische kenmerken.
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Uitvoerprofiel
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Maat uitvoerprofiel
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Logistieke gegevens.

4,5 mm Diepte mm (IFS)

5,5 mm Breedte mm (IFS)
TORX® Hoogte mm (IFS)

9,6 mm Lengte (verpakt, mm)
11,6 mm Breedte (verpakt, mm)
E6 x E8 Hoogte (verpakt, mm)
115,5 mm Volume (verpakt, dm3)

Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)

GTIN

Land van oorsprong AWR

Regio van oorsprong

116
12

130

50

17

0.1105dm3
41250608
0,170

0,000

0,004
4018754022342
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Douanetarief nr. 82041100
Verpakkingsstandaard 10
Gewicht (g) 179
Varianten.
Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
41250608 21TXE6xES8 Dubbele ringsleutel E6 x E8 L.115,5mm 4018754022342
41251012 21TXE10xE12 Dubbele ringsleutel E10 x E12 L.149,5mm 4018754022359
41251418 21TXE14xE18 Dubbele ringsleutel E14 x E18 L.185mm 4018754022366
41252024 21TXE 20 x E 24 Dubbele ringsleutel E20 x E24 L.227mm 4018754022373
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GTIN-code.

47018

7547022342

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




